РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от    09.12.2021г. №__6-197____
пгт Красная Гора

О передаче муниципального имущества
из муниципальной казны Красногорского

муниципального района Брянской области
в муниципальную  казну Макаричского сельского
поселения Красногорского муниципального
района Брянской области
      Руководствуясь  Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского района», утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов  № 3-44 от 24.05.2005г., Положением о муниципальной казне Красногорского муниципального района Брянской области, утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов  № 6-134 от 20.07.2021г., Уставом Красногорского муниципального района Брянской области и актами приёма-передачи, Красногорский районный Совет народных депутатов
      РЕШИЛ:

              1. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района Брянской области передать муниципальное имущество, находящееся в муниципальной казне Красногорского муниципального района Брянской области, в муниципальную  казну Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области по факту подписания акта приёма передачи согласно перечню, представленному в приложении №1.

               2. Бухгалтерии Макаричской сельской администрации Красногорского муниципального района Брянской области принять муниципальное имущество, представленное в приложении №1, в муниципальную казну Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области по факту подписания актов приёма-передачи.

         3. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района Брянской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Красногорского муниципального района Брянской области.
              4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по   муниципальным, природным и имущественным отношениям администрации Красногорского района Брянской области.

                 Глава района                                                             С.И. Степаниденко
	Приложение №1 к решению Красногорского районного  Совета народных депутатов от «09» декабря  2021г. №6-197

	 ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества,  передаваемого из казны Красногорского муниципального района Брянской области,  в казну  Макаричского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области

	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	количество
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	1
	Школа, назначение: нежилое, 1 - этажный, общей площадью 314,2 кв. м., по адресу Брянская область, Красногорский район, д. Палужская Рудня, ул. Центральная, д. 1,
	1
	207 375,00
	45 548,00

	2
	Школа, назначение: нежилое, 1 - этажный, общей площадью 90,9  кв. м., по адресу Брянская область, Красногорский район, д. Палужская Рудня, ул. Центральная, д. 1,
	1
	483 971,00
	0

	3
	Пристройка
	1
	121 301,00
	0

	Всего:
	3
	812 647,00
	45548